



CAESUR
R.F.C. CAE170213TP0
RÉGIMEN FISCAL: 601 -

General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICION: Calle Pino Suarez No. 188 No. Int 1, Col. Santa Ana CP. 29090, Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, México

TIPO DE COMPROBANTE: I - Ingreso

NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

FACTURA No. MATRIZ - 6364

DIRECCION: BOULEVARD ANDRES SERRA ROJAS No. 1090 No. Int PISO 14, COLONIA: PASO LIMON

CIUDAD: TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS, México C.P.:29049

R.F.C.: GEC8501013X9

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

USO DEL CFDI: G03 - Gastos en general.

FECHA: 8/10/2024 13:55:21

Documento Válido

Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
5.00000	ACEITE DE MOTOR SINTETICO 5W30 PENTOL .		250.00000	1,250.00
	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
LITROS	LTR - Litro	15121501 - Aceite motor	0.00	002 - IVA - 200.00
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00000	LIMPIADOR DE INYECTORES ECOM .		180.00000	180.00
	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
PIEZA	H87 - Pieza	25191721 - Limpiador de bujías	0.00	002 - IVA - 28.80
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00000	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACCELERACION ECOM .		145.00000	145.00
	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
PIEZA	H87 - Pieza	25191700 - Equipo para el mantenimiento de vehículo	0.00	002 - IVA - 23.20
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
2.00000	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS ECOM .		120.00000	240.00
	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
LITROS	LTR - Litro	25171500 - Limpiaparabrisas	0.00	002 - IVA - 38.40
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00000	LIQUIDO DE FRENOS BARDALH .		120.00000	120.00
	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
LITROS	LTR - Litro	15121509 - Aceite de frenos	0.00	002 - IVA - 19.20
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
5.00000	ANTICONGELANTE .		80.00000	400.00
	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
LITROS	LTR - Litro	15121807 - Anticongelante	0.00	002 - IVA - 64.00
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
2.00000	LIQUIDO DESENGRASANTE .		230.00000	460.00
	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
LITROS	LTR - Litro	47131821 - Compuestos desengrasantes	0.00	002 - IVA - 73.60
Cantidad	Concepto / Descripción		Valor Unitario	Importe
1.00000	GRASA PARA BALERO .		120.00000	120.00
	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Descuentos	Impuestos
PIEZA	H87 - Pieza	15121900 - Grasas	0.00	002 - IVA - 19.20

CANTIDAD CON LETRA:

TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 40/100 M.N.

SUBTOTAL	2,915.00
IVA	466.40
2% ISN	0.00
TOTAL	3,381.40

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:

VEHÍCULO MARCA CHEVROLET, TIPO AVEO, MODELO 2022, PLACAS DPR-449D, ADJUDICACION DIRECTA, NO. DE CONTRATO SEIGEN_PAIMEF_01_010_2024, ACCION C.I.3, SECRETARIA DE IGUALDAD DE GENERO.

SELLO DIGITAL DEL EMISOR	w5Y1Fp7b5/LiSrAbsTpMuUt+tM4l6xBsAzESE3zRCdPVkZrRP9zC65oTWY12ECVq7hCfvKs2uH++W/3nzjdBlRs jYKqVtRBJu2E269UQxgnLBZhk10lGyeCrbtYPkxX4in7BTdOqIK0lpP8J/OkusA15nKJXI7zkATm5gkLSbPnGI brfQW0/WWCaeG+Fss9Upef7Y7vIYABOzMCUB0UxGvqzTvF92pve+Ezcm0hW0JSXwa/kG60m9q+IMmXJX7PaJpb A9cU7Xx0T/tWU1fh40Gj5H6UwKM0oIvIcYa5WGdtSsFHfEQ3Hy77P0FWJ1JnwPqy6ePBT+nmhNbZGvgQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	[1.1 3672C641-54CC-4FD0-91F8-52843731E0FB 2024-10-10T13:50:22 MAS0810247C0 w5Y1 Fp7b5/LiSrAbsTpMuUt+tM4l6xBsAzESE3zRCdPVkZrRP9zC65oTWY12ECVq7hCfvKs2uH++W/3nzjdBl RsYKqVtRBJu2E269UQxgnLBZhk10lGyeCrbtYPkxX4in7BTdOqIK0lpP8J/OkusA15nKJXI7zkATm5g kLSbPnGIbrfQW0/WWCaeG+Fss9Upef7Y7vIYABOzMCUB0UxGvqzTvF92pve+Ezcm0hW0JSXwa/kG60m9 q+IMmXJX7PaJpbA9cU7Xx0T/tWU1fh40Gj5H6UwKM0oIvIcYa5WGdtSsFHfEQ3Hy77P0FWJ1JnwP qy6ePBT+nmhNbZGvgQ== 00001000000709182898]
SELLO DEL SAT	FHtdxpAfPpUkZplirVNIWR7ZATF8tWko+NKSLRtc+eBF7OCTFPJFo9eAhHwnJO3vs3j4CcFxcI0ZeKpL D/4Tpg9+u05rCzoofY9wmQARh35Hng9ARI8DlMrU5sezRjjjYR4Bliix5j6r1uZE577sYEL7JjclNead K8JC+nrpu613M/MXlv4oOZqsDJRjt6MyUGR/Vc/VpE7AJguSzoAiqm99AMTXMTN56wSj93gvNabqUg+G O3DqnTx2Ujkg5QpCrHB4SvhoPWwZ+DlSylSeP0oc5PTlkWzhzOICdKHRRqnoB8Gj5lBAzp27pslb8/M ccDJyenTHUyQLX44i/W62w==

FORMA PAGO: 02 - Cheque nominativo
EXPORTACIÓN: 01 - No aplica
MONEDA: MXN - Peso Mexicano
TIPO DE CAMBIO: 1.00000
Folio fiscal: 3672C641-54CC-4FD0-91F8-52843731E0F8
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709182898
No. de Serie Certificado del Emisor: 00001000000517954942

METODO PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
VERSION 4.0

Fecha y hora de certificación:
Octubre 10 2024 - 13:50:22

